Протокол № 5

Заседания конкурсной комиссии по проведению районной игры
«Твори, фантазируй, пробуй…»

от 22 февраля  2017 года

Присутствующие:
Зав. отделом д/п творчества ДДТ Красносельского района Санкт-Петербурга  -
Коробова Людмила Сергеевна
Методист по обслуживающему труду ИМЦ Красносельского района, учитель
технологии – Морозова Наталия Николаевна
Учитель технологии ГБОУ СОШ № 509 - Дерягина Мария Николаевна
Педагог-организатор ГБУ ДО ДДТ Красносельского района Санкт-Петербурга –
Карчева Ксения Васильевна
Педагог-организатор ГБУ ДО ДДТ Красносельского района Санкт-Петербурга –
Якушкина Анастасия Вадимовна
Педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДДТ Красносельского района Санкт-
Петербурга – Иванова Лариса Павловна

Повестка дня

Слушали жюри конкурса, а именно, Коробову Л.С. об итогах районной игры «Твори,
фантазируй, пробуй…» по теме: «Культура Древней Греции», данная игра проходила
22 февраля 2017 года в ДДТ Красносельского района.
В игре приняли участие: команда «Краски Земли»  ГБОУ  СОШ № 217, руководитель
– Клименко Татьяна Леонидовна, учитель технологии,
команда «Россияночка» ГБОУ СОШ № 247, руководитель – Иванова Наталия
Станиславовна, учитель технологии,
команда «Маски-395» ГБОУ лицея № 395, руководитель – Барсанова Татьяна
Александровна, учитель технологии,
команда «Весна» ГБОУ СОШ  № 398, руководитель – Керус Анастасия
Станиславовна, учитель технологии

Итоги игры

                                1 место: ГБОУ СОШ № 217 «Краски Земли»
                                2 место: ГБОУ СОШ № 398 «Весна»
                                3 место: ГБОУ СОШ № 247 «Россияночка»
                                               ГБОУ лицей № 395 «Маски-395»

Жюри конкурса «Твори, фантазируй, пробуй…»

Зав. отделом д/п творчества ДДТ Красносельского района:                    Л.С. Коробова
Методист по обслуживающему труду ИМЦ Красносельского района,
учитель технологии:                                                                                    Н.Н. Морозова

      Педагог дополнительного образования  ДДТ:                                             Л.П. Иванова
Педагог-организатор ГБУ ДО ДДТ Красносельского района:                    К.В. Карчева
Педагог-организатор ГБУ ДО ДДТ Красносельского района:                  А.В.Якушкина

22 февраля 2017 год